
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БОЙЧИНОВЦИ ОБЛАСТ МОНТАНА 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 87  от 16.05.2016 година 
 
 

По докладна на Светлин  Сретениев – Кмет на община Бойчиновци 
 

ОТНОСНО: Представителство на община Бойчиновци в Общо 
събрание на съдружниците на „В и К” ООД гр. Монтана 

 
Р Е Ш Е Н И Е № 87 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и т. 23 от ЗМСМА във връзка с чл. 198е, ал. 

1, ал. 3 и ал. 5 от Закона за водите Общинския съвет Бойчиновци  
 

Р Е Ш И: 
 

1.Общински съвет Бойчиновци предоставя мандат на Светлин Алексиев 
Сретениев – кмет  на община Бойчиновци,  да представлява община 
Бойчиновци в Общото събрание на съдружниците на  „В и К” ООД – 
Монтана. 

2.При невъзможност на кмета да участва лично в заседанието на Общо 
събрание  на съдружниците на  „В и К” ООД – Монтана, Общинският съвет 
определя  за представител на община Бойчиновци  Софрони Кръстев Захариев 
– зам. кмет.  

 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  
МАРИЯ   ДИМИТРОВА 

 


